
UCHWAŁA NR XXVII/52/2020
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 15 września 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2020 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym /Dz.U. z 2019 roku 
poz. 506 ze zmianami/ oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ Dz.U. 
z 2019 roku poz. 869 ze zmianami/Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały . 

2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały . 

§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 3. Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na inwestycje 
jednoroczne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 4. 1. Zmniejsza się planowane przychody budżetu gminy z tytułu pożyczki § 952 o kwotę 621.657,39 zł . 

2. Załącznik Nr 5 do budżetu poświęcony przychodom i rozchodom budżetu otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 5. § 3 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2020 rok otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.855.957,20 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) pożyczek w kwocie 1.337.181,30 zł, 

- z czego kwota 1.337.181,30 zł pochodzi z pożyczki, która będzie zaciągnięta na podstawie umowy z dnia 
07.04.2017 roku Nr 63/2017/Wn13/OW-ki-ys/P, zawarta z NFOŚiGW w Warszawie na łączną kwotę pożyczki 
5.280.725 zł, 

b) kredytów w kwocie 792.489,31 zł 

- z czego kwota 792.489,31 zł pochodzi z kredytu , który będzie zaciągnięty w 2020 roku na łączną kwotę 
kredytu 792.489,31 zł. 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 
1.403.746 zł. 

d) wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 322.540,59 zł . 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.912.485,20 zł, oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 3.056.528 zł, z tytułów wymienionych w załączniku nr 5. 

§ 6. § 8 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2020 rok otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000 zł, w tym: 

a) kredyty – 5.000.000 zł. 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.129.670,61 zł, w tym: 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 1



a) pożyczki 1.337.181,30 zł w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 1.337.181,30 zł 

b) kredyty 792.489,31 zł 

w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 792.489,31 zł. 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2.087.047 zł, w tym: 

a) zaciągane kredyty – 2.087.047 zł.”

§ 7. Zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały , poświęcony dochodom i wydatkom związanym z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień (umów) między jst . Otrzymuje on brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały . 

§ 8. Zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały , poświęcony dotacjom podmiotowym. Otrzymuje on brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały . 

§ 9. Zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały , poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały . 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXVII/52/2020 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

Przeniesienia planowanych dochodów budżetowych  

 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 010 Rozdz. 01010 §0920 

 

 0,39 

Dział 758 Rozdz. 75801 §2920 

 

 38.978 

Dział 600 Rozdz. 60017 §6630  94.000 

 

Dział 758 Rozdz. 75816 §6290 

 

 2.923.068 

 

Ogółem : 

 

 3.056.046,39 

 

 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXVII/52/2020 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 010 Rozdz. 01010 §6050 

 §6057 

   §6059 

   

621.657 

 

46.300 

 

245.679 

46.300 

Dział 600 Rozdz. 60014 §6300 

 

 827.264 

Dział 600 Rozdz. 60014 §4010 

§4110 

   §4120 

§4210 

   §4270 

 

 

 

 

 

9.075 

6.019 

1.031 

147 

1.878 

Dział 600 Rozdz. 60016 §4210 

   §4270 

§6050 

 

28.000 

244.000 

 

 

1.541.869 

Dział 600 Rozdz. 60017 §6050 

 

 577.935 

Dział 750 Rozdz. 75022 §4210 

    

                                11.000                            

 

 

 

Dział 750 Rozdz. 75085 §4010 

§4110 

   §4120 

§4210 

   §4700 

 

30.000 

10.000 

2.000 

10.000 

2.000 

 

Dział 750 Rozdz. 75095 §4440 

 

1.000  

Dział 801 Rozdz. 80101 §6050 

§6059 

 

 

48.000 

                               88.000 

Dział 801 Rozdz. 80101 §2590 

§2820 

 

                               150.000 

38.978 

Dział 801 Rozdz. 80101 §4010 

§4110 

   §4240 

 35.000 

20.000 

10.000 

 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 1



Dział 801 Rozdz. 80103 §4010 

 

 17.000 

Dział 801 Rozdz. 80104 §4010 

 

 17.000 

Dział 801 Rozdz. 80113 §4300 

 

10.000  

Dział 801 Rozdz. 80148 §4010 

§4110 

   §4120 

 

20.000 

10.000 

2.000 

 

Dział 801 Rozdz. 80150 §2590 

§3020 

§4010 

   §4240 

§4110 

   §4210 

 

5.000 

30.000 

37.000 

5.000 

23.000 

40.000 

5.000 

70.500 

 

24.500 

Dział 801 Rozdz. 80104 §2310 

   §2540 

§2590 

 59.580 

90.000 

30.000 

Dział 801 Rozdz. 80149 §2540 

 

 1.700 

Dział 801 Rozdz. 80195 §4210 

 

2.000  

Dział 852 Rozdz. 85203 §2360 

 

30.000  

Dział 852 Rozdz. 85219 §4210 

   §6060 

13.000  

13.000 

Dział 900 Rozdz. 90019 §6230 

 

 10.000 

Dział 900 Rozdz. 90095 §4010 

   §4110 

§4120 

§4210  

200.000 

50.000 

10.000 

11.959 

 

 

 

 

 

Dział 921 Rozdz. 92105 §4300 

 

10.000  

Dział 921 Rozdz. 92120 §2720  25.000 

Dział 926 Rozdz. 92601 §4430 7.000 

 

 

Dział 926 Rozdz. 92605 §4300 20.000 

 

 

 

Ogółem: 1.558.991 3.993.380 

 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 2



 

 

 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3  

do Uchwały Rady Gminy Nr XXVII/52/2020 

z dnia 15  września 2020 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku 
 

           w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program 

rok 

budżetowy 

2020 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w 

ty

m: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredy

ty i 

pożyc

zki 

zacią

gnięte 

na 

realiz

ację 

zadan

ia 

pod 

refun

dację 

wyda

tków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Wydatki majątkowe 

1. 010 01010 

Budowa wodociągu w celu 

zaopatrzenia w wodę działek o 

nr ew. 948/7, 948/8, 948/9 i 

948/10 w miejscowości Szewna 

(2020-2021) 

60.000 10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 60.000 10.000 10.000      

2. 010 01010 

Budowa odcinka sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Denkówek na 

113.292 113.292 113.292   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy  

Bodzechów 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 1



działce Nr 228 

(2019-2020) 

 

   Wydatki majątkowe 113.292 113.292 113.292      

3. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski III etap 

(2013 – 2021) 

/miejscowości Przyborów, 

Wólka Bodzechowska, Stara 

Dębowa Wola, Sarnówek Duży, 

Miłków, , Szyby, 

Podszkodzie,Jędrzejów,Mychów, 

Mychów Kolonia,Sudół/ 

57.641.000 17.119.820 3.658.229,39 2.129.670,61  

A. 

B. 

C. 

11.331.920 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 57.641.000 17.119.820 3.658.229,39 2.129.670,61   11.331.920  

4. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski IV etap 

(2017 – 2021) 

1.185.006 663.156 663.156   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 1.185.006 663.156 663.156      

5. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Jędrzejów 

 (2020-2023) 

675.000 75.000 75.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 675.000 75.000 75.000      

6. 010 01010 

Budowa wodociągu łączącego 

ujęcie wody w msc.Magonie z 

msc. Sarnówek Duży 

(2020-2021) 

200.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 200.000 0 0      

7. 600 60014 

Przebudowa oraz rozbudowa 

drogi powiatowej nr 0665T w 

miejscowości Świrna polegająca 

na budowie chodnika  i ścieżki 

200.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 2



rowerowej wraz z 

odwodnieniem i kanałem 

technologicznym  

(2020-2021) 

   wydatki majątkowe 200.000 0 0      

8. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0673T w zakresie budowy 

kanalizacji deszczowej wraz z 

odtworzeniami w miejscowości 

Denkówek od km 0+000            

do km 0+520 

(2019-2020) 

1.654.528 1.654.528 827.264   

A. 

B.827.264 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 1.654.528 1.654.528 827.264   827.264   

9. 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych 

łączących Sarnówek-Sudół 

(2020-2023) 

2.651.869 1.551.869 10.000   

A. 

B.1.541.869 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 2.651.869 1.551.869 10.000   1.541.869   

10. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna ul. 

Wakacyjna 

(2017-2023) 

600.000 100.000 100.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 600.000 100.000 100.000      

11. 600 60016 

Budowa parkingu w 

miejscowości Szewna 

(2017-2021) 

250.600 40.600 40.600   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 250.600 40.600 40.600      

12. 600 60017 

Przebudowa dróg wewnętrznych 

na Osiedlu Denkówek 

(2018-2021) 

863.400 539.523 271.914   

A. 

B.267.609 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 863.400 539.523 271.914   267.609   

13. 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej 

łączącej miejscowości Szewna i 
86.000 86.000 86.000     

Urząd 

Gminy 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 3



Szyby 

(2019-2020) 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 86.000 86.000 86.000      

14. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej w 

msc. Szwarszowice (dz.nr 168) 

(2020-2021) 

100.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 100.000 0 0      

15. 700 70005 
Rewitalizacja Gminy 

Bodzechów (2017-2021) 
5.200.253 550.000 110.000   

A.   27.500 

B. 

C. 

412.500 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 5.200.253 550.000 110.000   27.500 412.500  

16. 801 80101 

Rozbudowa SP Chmielów o salę 

gimnastyczną oraz doposażenie 

w sprzęt szkół na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2018-2022) 

5.205.468 48.000 48.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 5.205.468 48.000 48.000      

17. 801 80101 

Przebudowa źródeł zasilania i 

zaopatrywania w energię 

elektryczną i cieplną szkół na 

odnawialne źródła OZE w 

szkołach w miejscowościach:  

Szwarszowice,Bodzechów, 

Szewna, Chmielów, Sarnówek 

Duży  

(2020-2022) 

270.000 70.000 70.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki majątkowe 270.000 70.000 70.000      

18. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów w miejscowości 

Miłków 

(2019-2020) 

75.000 75.000 75.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 4



   wydatki majątkowe 75.000 75.000 75.000      

19. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Przyborów (dla 

mieszkańców miejscowości 

Przyborów i Wólka 

Bodzechowska) 

 (2016-2020) 

777.043 450.000 450.000   

A. 

B. 

C 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 777.043 450.000 450.000      

   Wydatki majątkowe ogółem 77.808.459 23.146.788 6.608.455,39 2.129.670,61  2.664.242 11.744.420  

Wydatki bieżące 

20. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2019-2020 

(2019-2020) 

14.383 0 0   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 14.383 0 0      

21. 600 60016 

Dostawa piachu  na sezon 

zimowy 2019-2020 

(2019-2020) 

2.434 0 0   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.434 0 0      

22. 600 60016 

Remont ul.Zarzecze w 

miejscowości Szewna 

(2020-2021) 

350.000 50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 350.000 50.000 50.000      

23. 700 70005 
Dzierżawa nieruchomości 

(2016-2022) 
3.358 510 510   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.358 510 510     
 

 

24. 700 70005 

Przeprowadzenie czynności 

ustalenia przebiegu granicy 

pomiędzy nieruchomościami 

położonymi w obrębie Szewna 

4.797 4.797 4.797   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 5



oznaczonymi jako działki 1022/3 

i 176/1 

(2019-2020) 

   wydatki bieżące 4.797 4.797 4.797      

25. 700 70005 

Regulacje stanu prawnego 

nieruchomości gminnych 

(2019-2020) 

155.085 155.085 155.085   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 155.085 155.085 155.085      

26. 700 70005 

Regulacje stanu prawnego 

nieruchomości gminnych 

(2020-2021) 

70.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 70.000 0 0      

27. 710 71004 

Sporządzenie zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Bodzechów 

(2019-2020) 

32.482 16.241 16.241   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

  Bodzechów 

   Wydatki bieżące 32.482 16.241 16.241      

28. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Dolna 3 

(2018-2020) 

82.766 7.904 7.904   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 82.766 7.904 7.904      

29. 750 75023 

Mobilne systemy informatyczne 

do masowej komunikacji z 

mieszkańcami 

(2019-2021) 

5.313 2.656 2.656   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki bieżące 5.313 2.656 2.656      

30. 750 75023 
Usługa prawna w zakresie 

zastępstwa procesowego 
75.030 73.800 73.800   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy      

  Bodzechów 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 6



(2018-2020)  

   Wydatki bieżące 75.030 73.800 73.800      

31. 801 80195 

Kompetencje kluczowe to 

umiejętności nowe. Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego dzieci z 

gminy Bodzechów 

(2018-2020) 

160.261,20 13.747,73    

A.   761,86 

B. 

C. 

12.985,87 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Bodzechowi

e 

   wydatki bieżące 160.261,20 13.747,73    761,86 12.985,87  

32. 801 80195 

Kompetencje kluczowe to 

umiejętności nowe. Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego dzieci z 

gminy Bodzechów 

(2018-2020) 

122.153,46 16.460,09    

A.   913,09 

B. 

C. 

15.547,00 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Chmielowie 

   wydatki bieżące 122.153,46 16.460,09    913,09 15.547,00 
 

 

33. 801 80195 

Kompetencje kluczowe to 

umiejętności nowe. Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego dzieci z 

gminy Bodzechów 

(2018-2020) 

257.784,44 29.478,88    

A.   1.632,61 

B. 

C. 

27.846,27 

Zespół Szkół 

Publicznych 

w Szewnie 

   wydatki bieżące 257.784,44 29.478,88    1.632,61 27.846,27  

34. 851 85149 

Program zdrowotny 

„Profilaktyka i korekta wad 

postawy u dzieci”               

(2015 – 2020) 

104.000 21.600 21.600   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 104.000 21.600 21.600      

 

35. 

 

851 

 

85149 

Rehabilitacja i profilaktyka 

zdrowotna w grupie wiekowej 

65+ dla mieszkańców Gminy 

Bodzechów 

255.000 35.000 35.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 7



 (2019-2025) 

   wydatki bieżące 255.000 35.000 35.000      

36. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w Gminie 

Bodzechów 

(2019-2023) 

204.044 39.000 39.000   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 204.044 39.000 39.000      

37. 852 85295 

Świetlica środowiskowa z 

filiami odpowiedzią na potrzeby 

rodzin z Gminy Bodzechów 

(2019-2022) 

3.578.489,22 1.384.429,89 0   

 

A.104.988,81 

B. 

C. 

1.279.441,08 

Świetlica 

Środowisko

wa 

   wydatki bieżące 3.578.489,22 1.384.429,89 0   104.988,81 1.279.441,08  

38. 900 90001 

Dopłaty do taryf tj. do ceny 

ścieków na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2016-2047) 

26.037.292 1.191.680 1.191.680   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 26.037.292 1.191.680 1.191.680      

39. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2019-2021) 

2.196.720 1.464.480 1.464.480   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki bieżące 2.196.720 1.464.480 1.464.480      

40. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2020-2023) 

3.700.002 0 0   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.700.002 0 0      

41. 900 90015 Konserwacja oświetlenia 87.139 7.262 7.262   A.  Urząd 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 8



ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2018-2020) 

B. 

C. 

Gminy  

Bodzechów 

   wydatki bieżące 87.139 7.262 7.262      

42. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2019-2021) 

106.815 97.913 97.913   

A. 

B. 

C. 

 

Urząd 

Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki bieżące 106.815 97.913 97.913      

   Wydatki bieżące ogółem 37.605.348,32 4.612.044,59 3.167.928   108.296,37 1.335.820,22  

Ogółem 115.413.807,32 27.758.832,59 9.776.383,39 2.129.670,61  2.772.538,37 13.080.240,22 x 

    
 

 
       

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

  

             

 
 
 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 9



 

 Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady  Gminy nr XXVII/52/2020 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2020 roku 

 

   

          w złotych    

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2020 

 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczk

i 

w tym: dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Budowa odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Podszkodzie 

38.000 38.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2. 010 01010 
Budowa wodociągu w msc.Sudół 

 
60.000 60.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

3. 010 01010 

Budowa przepompowni wody 

pitnej wraz z wodociągiem 

PEdn110, instalacją elektryczną i 

infrastrukturą towarzyszącą na 

działkach nr 124/1 i 125/1 w 

miejscowości Podszkodzie 

gm.Bodzechów 

185.679 15.679   

A. 

B.170.000 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

                             Razem dział 010 283.679 113.679   170.000   

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 1



4. 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Stara Dębowa Wola 
323.560 116.326   

A. 

B. 207.234 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5. 600 60017 

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Broniszowice 

194.000 100.000   

A. 

B.94.000 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 600 517.560 216.326   301.234   

6. 700 70005 
Wykup gruntów – regulacje stanu 

prawnego 
50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 700 50.000 50.000      

7. 750 75023 

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego do Urzędu 

Gminy 

12.944 12.944   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 750 12.944 12.944      

8. 801 80113 

Zakup mikrobusu 9-cio 

miejscowego przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych 

na wózkach inwalidzkich 

150.000 60.000   

A. 

B.90.000 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 801 150.000 60.000   90.000   

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 2



9. 851 85111 
Zakup sprzętu dla Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

                              Razem dział 851 20.000 20.000      

10. 852 85219 
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 

dla GOPS w Bodzechowie 
13.000 13.000   

A. 

B. 

C. 

 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Bodzechowie 

Razem dział 852 13.000 13.000      

11. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej 

na wymianie pokrycia dachowego 

zawierającego azbest w części dotyczącej 

odbioru, wywozu i utylizacji eternitu 

/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  

nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

60.000 60.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

12. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej 

na wymianie urządzenia grzewczego w 

budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 

/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  

nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

80.000 80.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

13. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej 

na budowie podłączeń do sieci kanalizacji 

sanitarnej 
/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  

nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

1.100.000 1.100.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 3



Razem dział 900 1.240.000 1.240.000      

14. 926 92601 
Budowa boiska sportowego w 

Chmielowie  
75.000 75.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów  

15. 926 92601 

Budowa centrum rekreacyjno-

sportowego w miejscowości 

Sarnówek Duży 

75.000 75.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 926 150.000 150.000      

Ogółem 2.437.183 1.875.949   561.234  x 

              

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:    

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne źródła     
    

 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Gminy nr XXVII/52/2020 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

    

        
   w złotych     

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2020r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6.912.485,20 

1. Kredyty § 952 2.879.536,31 

1.1 

Kredyty zaciągnięte w związku z umową 

zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu UE 

§ 952 792.489,31 

2. Pożyczki § 952 1.337.181,30 

2.1 

Pożyczki zaciągnięte w związku z umową 

zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu UE 

§ 952 1.337.181,30 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. 
Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona 
§ 931  

4.1 

Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, emitowane w 

związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. 

§ 931  

5. 

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone 

do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny. 

§ 931  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 1.122.540,59 

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 169.481 

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44  

11. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 1.403.746 

Rozchody ogółem:  3.056.528 

1. Spłaty kredytów § 992 2.592.000 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 1



1.1 

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu UE 

§ 992 2.542.000 

2. Spłaty pożyczek § 992 464.528 

2.1 

Spłaty pożyczek zaciągniętych w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu UE 

§ 992 264.528 

3. 

Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963  

4. 
Wykup obligacji komunalnych, których 

zdolność jest ograniczona 
§ 982  

4.1 

Wykup obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona wyemitowanych 

w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. 

§ 982  

5. 

Wykup papierów wartościowych 

dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny. 

§ 982  

6. Udzielone pożyczki § 991  

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Rady  Gminy Nr XXVII/52/2020 

z dnia 15 września 2020 roku 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2020r. 

 

Nazwa zadania Dział 
Rozd

ział 
§ 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczen

ia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I.  Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia 

 

 

136.564 136.564 136.564 19.152 117.412 
 

          

Utrzymanie bieżące dróg 

powiatowych 
600 60014 

2320 

 

 
4010 

4110 

4120 
4210 

4270 

4300 

136.564  
 

16.019 
2.741 

392 
11.878 
85.925 
19.609 

 
 

16.019 
2.741 

392 
11.878 
85.925 
19.609 

 
16.019 
2.741 

392 
 
 

11.878 
85.925 
19.609 

          

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między jst 

 
 

   988.740 141.476  
 

141.476     847.264 847.264    

Dofinansowanie  przewozów   
autobusowych  o   

charakterze   użyteczności   

publicznej w zakresie 
publicznego transportu 

zbiorowego na  linii 

komunikacyjnej "Ostrowiec 
Świętokrzyski .- 

Broniszowice" , 

przebiegającą przez Gminę 
Bodzechów 

600 60004 2710 

 

19.476 19.476  

 

19.476          

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0673T w 
zakresie budowy kanalizacji 

deszczowej wraz z 

odtworzeniami w 
miejscowości Denkówek od 

km 0+000 do km 0+520 

600 60014 6300 

 
 

827.264   

 

     827.264 827.264    

Remont drogi powiatowej nr 

0675T w miejscowości 

Wólka Bodzechowska  
na odcinku od km 1+591 do 

km 2+506, dł. 915 mb 

600 60014 2710 

 

100.000 100.000  

 

100.000          

Remont drogi powiatowej nr 

0645T w miejscowości 
Kosowice od km 0+859  

do km 0+900, dł. 41 mb 

600 60014 2710 

 

17.500 17.500  

 

17.500          

Remont drogi powiatowej nr 

0671T w miejscowości 

Szewna od km 1+580  
do km 1+645, dł. 65 mb 

600 60014 2710 

 

4.500 4.500  

 

4.500          

Zakup sprzętu dla Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

851 85111 6300 

 
20.000   

 
     20.000 20.000    

Ogółem  136.564 1.125.304 278.040 19.152 117.412 141.476     847.264 847.264    

 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 2



                                                                                                Załącznik Nr 7   

   do Uchwały Rady Gminy nr  XXVII/52/2020     
   z dnia  15  września 2020 roku   

       

Dotacje podmiotowe w 2020 roku   

    w złotych   

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 
92116 

§ 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Bodzechowie 

z/s w Szewnie 
550.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 

80101 

80150 

§ 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach,  
1.010.000 

322.000 

 

2. 801 

80104 

80149 

§ 2540 

Niepubliczne Przedszkole przy Parafii Św. 

Mikołaja w Szewnie, Stowarzyszenie 

Oświatowe „Lisiny Bodzechowskie” 

590.000 

63.135 

 

3. 801 

80104 

80149 

§ 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 

210.000 

3.000 

 

Ogółem 2.748.135 

 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 1



                                                                                         Załącznik Nr 8   

   do Uchwały Rady Gminy nr  XXVII/52/2020   
.   z dnia  15  września 2020 roku   
      

Dotacje celowe w 2020 roku   

     w złotych   

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 

60004 

§ 2710 

 

Dofinansowanie  przewozów   autobusowych  o   

charakterze   użyteczności   publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na  linii 
komunikacyjnej "Ostrowiec Świętokrzyski .- 

Broniszowice" , przebiegającą przez Gminę Bodzechów 

Powiat Ostrowiecki 19.476 

2. 600 
60014 

§ 6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0673T w 

zakresie budowy kanalizacji deszczowej wraz 

z odtworzeniami w miejscowości Denkówek 

od km 0+000 do km 0+520 

Powiat Ostrowiecki 1.654.528 

3. 600 
60014 

§ 2710 

Remont drogi powiatowej nr 0675T w 

miejscowości Wólka Bodzechowska  

na odcinku od km 1+591 do km 2+506, dł. 915 mb 
Powiat Ostrowiecki 100.000 

4. 600 
60014 

§ 2710 

Remont drogi powiatowej nr 0645T w 

miejscowości Kosowice od km 0+859  

do km 0+900, dł. 41 mb 
Powiat Ostrowiecki 17.500 

5. 600 
60014 

§ 2710 

Remont drogi powiatowej nr 0671T w 

miejscowości Szewna od km 1+580  

do km 1+645, dł. 65 mb 
Powiat Ostrowiecki 4.500 

6. 801 
80103 

§ 2310 

Oddziały przedszkolne  Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
10.000 

7. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne  Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
459.580 

8. 801 
80106 

§ 2310 

Inne formy wychowania przedszkolnego Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
10.000 

9. 851 
85111 

§ 6300 

Zakup sprzętu dla Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
Powiat Ostrowiecki 20.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

10. 801 
80101 

§ 2820 

Dofinansowanie wyposażenia w pomoce 

dydaktyczne niezbędne do realizacji 

podstawy programowej z przedmiotów 

przyrodniczych w publicznych szkołach 

podstawowych 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Oświaty w Szwarszowicach 
38.978 

11. 801 
80153 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych dla szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jst lub osoby 

fizyczne – zgodnie z art.55 ust.3 oraz  art.116 

ust.1 pkt  3 ustawy z dnia 27.10.2017r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Oświaty w Szwarszowicach 
9.350,55 

12. 852 
85230 

§ 2360 

Pozyskiwanie, magazynowanie i wydawanie 

żywności oraz odzieży dla mieszkańców 

Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

13. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej na 

wymianie pokrycia dachowego zawierającego 

azbest w części dotyczącej odbioru, wywozu i 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

60.000 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 1



utylizacji eternitu 

14. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej na 

wymianie urządzenia grzewczego w 

budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

80.000 

15. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej na 

budowie podłączeń budynków do zbiorczego 

systemu kanalizacyjnego Gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

1.100.000 

16. 921 
92109 

§ 2360 

Prowadzenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Mirkowice 

 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
15.000 

17. 921 
92120 

§ 2720 

Przeprowadzenie prac konserwatorskich 

ram skrzyniowych do trzech obrazów z 
cyklu „Sakramenty udzielane przez Św. 

Mikołaja w kościele parafialnym pw. 

Św. Mikołaja Biskupa w Szewnie”  

Parafia  Rzymskokatolicka 

Pw.Św. Mikołaja Biskupa w 

Szewnie 

25.000 

18. 926 
92605 

§ 2360 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
4.580 

Ogółem  3.634.492,55 

 

Id: ODANK-QEFJV-MYZZF-MEXSH-RCWUC. Podpisany Strona 2




